USV TU Dresden

Offene Drei-Lander-Masters-Meisterschaften im Schwimmen der LandesschwimnDresden (GER) 14.04.2024, Sa

Ergebnistbersicht
Name, Vorname

Bobe Marian
Engelhardt Eberhard

Freygang Roland

Galilaer Peter
Gellrich Rita
Goldberg Robin

Groth Angelika

Ginther Lennard

Haase Susann

Hallaschek Mario

Haschel Heinz

Herrbruck Uwe

Hoffler Jenny

Jéger Dorothea

Konig Peter

Langner Steffen

Link Birgit

Lorenz Sylva
Mehrholz Jan
Morales Mercedes
Nerli Elisa

Pfeifer Christian
Pfeifer Katja

Ratzenberger Julius

Richter Doris

RieRland Torsten

Sachs Tilman

Schletze Jana-Christina

Jg. Disziplin
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52:

52:
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68 :
89:
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36:
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88 :
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50 :
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85:

96 :

63 :

73:
01:
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50 Ricken

50 Brust
100 Brust

200 Freistil
50 Schmetterling

50 Ricken
50 Freistil

50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil

200 Brust

50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
50 Riicken
100 Ricken
200 Ricken

100 Ricken
50 Brust

50 Freistil

50 Ricken
100 Ricken

50 Freistil
50 Riicken
100 Ricken

50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
50 Ricken
100 Ricken

100 Brust
50 Schmetterling

50 Freistil

50 Freistil
50 Brust

50 Freistil

100 Freistil
50 Riicken

100 Freistil
100 Ricken

50 Freistil

200 Freistil
50 Brust
100 Brust

50 Rucken
100 Schmetterling

50 Freistil
100 Freistil

50 Freistil
100 Freistil
50 Brust

50 Freistil
50 Brust

50 Riicken

50 Freistil
100 Freistil

50 Freistil
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Zeit RundeDiff.

31.12

50.67
2:06.15

2:53.44
34.86

38.81
32.09

27.41
59.76
2:16.32

5:05.28

26.60
59.90
2:16.99
28.84
1:05.27
2:33.33

1:29.98
42.79

27.03

54.41
2:06.40

32.97
39.80
1:25.13

29.88
1:06.94
2:41.95

35.01
1:19.58

1:53.52
46.78

38.63

28.34
35.56

35.25

1:21.23
42.06

59.84
1:13.04

32.60

2:33.44
39.25
1:26.52

33.64
1:11.26

30.78
1:09.32

27.63
1:01.99
37.52

36.15
47.36

34.39

25.06
55.82

32.80

81%
95%
90%

82%
87%

101% Bz.

88%
93%
90%
89%

Bz.

93%
98%
95%
94%
91%
85%

96%
97%

Bz.

64%
64%

83%
90%

Bz.

99%
94%
78%
88%
86%

Bz.

90%
84%

91%
91%

103% Bz.

92%
96%

96%

Bz.
101% Bz.

97%
98%

102% Bz.

88%

Bz.

95%
94%

102% Bz.
101% Bz.

93%

101% Bz.
105% Bz.

Bz.

100%

105% Bz.

90%

Disziplin

200 Brust

200 Lagen

200 Ricken

50 Riicken
100 Riicken
50 Schmetterling

50 Brust

50 Schmetterling
100 Schmetterling
200 Schmetterling
200 Lagen

200 Brust

50 Schmetterling
200 Ricken

50 Brust
50 Schmetterling

200 Riicken

50 Schmetterling
100 Schmetterling
200 Lagen

100 Schmetterling

100 Freistil
50 Schmetterling

50 Brust
50 Schmetterling

100 Brust
100 Schmetterling

200 Brust
50 Schmetterling
200 Lagen

200 Lagen

200 Schmetterling

50 Schmetterling
100 Schmetterling

50 Schmetterling
200 Lagen

50 Brust
100 Brust

50 Brust
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Lange Bahn (50m)

Zeit RundeDiff.

4:56.64 95%
3:14.80 83%
2:54.74 90%
31.74 87%
1:10.37 87%
29.01 86%
37.00 83%
27.50 100%
1:05.78 97%
2:52.51 90%
2:32.74 96%
3:29.84 Bz.
29.43 Bz.
4:45.31 68%
42.40 93%
36.10 88%
2:55.37 92%
33.63 Bz.
1:19.24 88%
2:45.83 99%
1:44.82 92%
1:31.37 96%
30.09 89%
46.05 88%
39.07 94%
1:19.31 97%
1:06.47 96%
3:06.32 99%
34.07 Bz.
2:45.86 103% Bz.
2:33.02 93%
3:06.68 Bz.
30.39 100% Bz.
1:08.92 109% Bz.
45.35 94%
3:42.71 84%
30.92 101% Bz.
1:09.05 102% Bz.
41.27 82%
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Schlicke Svenja 00 : 50 Freistil 10 35.53 97% 200 Freistil 7 2:52.79 Bz.
100 Freistil 7  1:19.83 100% 50 Rucken 9 41.31 97%
Dr. Schréder Uwe 61 : 50 Freistil 3 34.31 88% 50 Schmetterling 3 38.34 82%
50 Ricken 5 43.86 83%
Schubert Jakob 95: 50 Brust 1 30.75 110% offen,M 21200 Brust 1 2:38.55 Bz.
100 Brust 1  1:08.93 105% Bz.
Schutze Volker 80 : 50 Freistil 4 27.87 91% 50 Ricken 1 32.55 89%
100 Freistil 4 1:03.86 88% 100 Ruicken 1 1:13.75 88%
Stechemesser Nico 75 : 100 Freistil 7 1:16.44 107% Bz. 100 Schmetterling 2 1:30.47 99%
50 Ricken 6 40.96 99%
Tschernitschek Jan 84 : 100 Schmetterling 2 1:02.65 96%
Wallburger Tim 89 : 50 Freistil 1 26.44 91% 50 Brust 1 32.96 91%
100 Freistil 1 57.23 91%
Zenker Petra 62 : 100 Ricken 2 1:44.54 99% 200 Lagen 2 3:50.40 100%
Zilin Alexander 77 : 50 Freistil 6 31.71 Bz. 50 Brust 5 43.05 Bz.
100 Freistil 6 1:14.31 Bz.
4 x 50 Freistil Manner : Herrbruck Uwe 69 Dr. Schréder Uwe 61 2 2:17.63
Galilaer Peter 64 Koénig Peter 50
4 x 50 Freistil Manner : Sachs Tilman 01 Schubert Jakob 95 1 1:44.97
Wallburger Tim 89 Ratzenberger Julius 96
4 x 50 Freistil Manner : Schitze Volker 80 Pfeifer Christian 81 2 1:56.45
Goldberg Robin 89 Stechemesser Nico 75
4 x 50 Freistil Frauen : Hoffler Jenny 88 Pfeifer Katja 85 1 2:11.26
Nerli Elisa 93 Schlicke Svenja 00
4 x 50 Freistil Frauen : Jager Dorothea 57 Richter Doris 63 1 2:30.15
Zenker Petra 62 Morales Mercedes 63
4 x 50 Brust Manner : Langner Steffen 86 Zilin Alexander 77 1 2:54.66
Herrbruck Uwe 69 Engelhardt Eberhard 52
4 x 50 Brust Manner : Sachs Tilman 01 Schubert Jakob 95 1 2:10.55
Wallburger Tim 89 Ratzenberger Julius 96
4 x 50 Brust Frauen : Schletze Jana-Christina 92 Pfeifer Katja 85 1 2:48.34
Nerli Elisa 93 Haase Susann 87
4 x 50 Lagen Manner : Schitze Volker 80 Goldberg Robin 89 2 2:12.95
Pfeifer Christian 81 Stechemesser Nico 75
4 x 50 Lagen Manner :  Bobe Marian 86 Schubert Jakob 95 1 1:55.74
Sachs Tilman 01 Ratzenberger Julius 96
4 x 50 Lagen Manner . Haschel Heinz 36 Herrbruck Uwe 69 3 2:55.00
Engelhardt Eberhard 52 Dr. Schréder Uwe 61
4 x 50 Lagen Frauen : Hoffler Jenny 88 Pfeifer Katja 85 1 2:23.94
Nerli Elisa 93 Haase Susann 87
4 x 50 Lagen Frauen : Zenker Petra 62 Jager Dorothea 57 2 2:55.71
Richter Doris 63 Morales Mercedes 63

Total 122 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 93,8%
1 neue Rekord(e), 34 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: Schubert Jakob, 50 Brust 30.75



